揭阳市人民政府文件
揭府〔2019) 40 号

揭阳市人民政府关于印发揭阳市

进一步促进科技创新若干政策措施的通知

各县（市、区）政府（管委会），市府各部门：

《揭阳市进一步促进科技创新的若干政策措施》已经市

人民政府六届 43 次常务会议讨论通过，现印发给你们，请

认真组织实施。实施过程中遇到问题，请径向市科技局反映。

揭阳市进一圭 iJi!进私柱支仓嗯和勺若于硼昔施

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会王义思想和党

的十九大精神，深入贯彻习近平尝书记视察广东重要讲话精

神 深入买施创新驱动发展战略 落买《关于进一步促进科

技创新的若干政策措施》（粤府〔2019) 1 号），加决推进

科技创新，不断提升我市自王创新能力，进一步增强产业核

心竞争力，为我市打造广东沿海经济带新增长极提供创新动

力支撑，特制定以下配套措施。

一、融合对接粤港澳大湾区科技创新工作。依托中委广

东石化炼化一体化项目、揭阳滨海新区等平台资源 以及港

澳和珠三角大量揭阳乡贤的人脉资源，充分发挥自身优势和

资源享赋，在产业、信自和科技创新方面积极融入粤港澳大

湾区建设，创湾区融入地 融合对接粤港澳大湾区科技创新

行动计划，协同开展基础研究和关键核心技术攻关，支持企

业联合高校、科研机构创建国家级和省级技术创新中心、产

业创新中心和制造业创新中心，支持我市企业与港澳及世界

知名高校、科研机构、企业共建科技创新孵化平台，促使重

大科技成果落地转化 大力扶持科技企业孵化器、创业孵化

基地’发展众创空间、创客工场、创业咖啡等新型孵化模式，

对在孵企业达到 20 家以上且符合相关规定的科技企业孵化

器（众创空间），由币财政给予最高 100 万元后补助资金。

支持在我币建设港澳青年创新创业基地，基地可按省要求认

定为省级科技企业孵化器并享受相关优惠政策 探索向港澳

开放币级科技计划项目。

二、推进全市创新人才高地建设。调整优化币重大人才

工程 加强市重大人才工程与重大科技计划 各级人才计划

衔接协同，对于引进人才与本土人才，一视同仁 优先解决

高层次人才出入境与居住 配偶安置、子女教育、落尸、住

房 医疗 金融服务等问题 吸引更多海内外优秀人才来揭

创新创业 落买粤府〔2019) 1 号又关于优化人才签证制度

等相关政策 试行港澳人才享受省企业职工基本养老保险延

缴政策’对达到法定退休年龄 累计缴费不足 15 年的可以

延缴 对男性满 65 周岁 女胜满 6。周岁时缴费年限仍不足

15 年的可予夏缴 对在揭工作、不能享受社会保险待遇的外

籍人才’允许用人单位使用财政资金为其购买任期内商业养

老保险和商业医疗保险 强化企业家在科技创新中的重要作

用’落买省有关企业家职称评审直通车制度，鼓励科技型企

业家直接申报高级（含正高级）专业技术职称。支持按照职

住平衡、就近建设、定向供应的原则 在高校、科研机构

高新技术产业开发区（以下简称高新区）等人才密集区建设

产权型或租赁型人才住房。

三、加快建设省实验室和新型研发机构。建设化学与精

细化工广东省买验室揭阳分中心 支持省买验室分中，、买行

新型管理体制和运营机制 赋予其人财物自王权，可自王评

审正高级职称，自王决策孵化企业投资，自主设二的科技项

目视同省级或币级科技计划项目，重点引进的人才团队纳入

省或币重大人才工程。支持省买验室分中心与高校联合共建

博士点、硕士点，培养高水平创新人才。符合条件的省实验

室分中心及所属科研机构、高水平研究院，经批准可作为币

登记设二的事业单位，不纳入机构编制管理。对市参与建设

的事业单位性质新型研发机构，币可授予其自主审批下属创

投公司最高 3000 万元的投资决策权。按省要求试点实施事

业单位性质的新型研发机构运营管理机制改革。

四、加快高新区高质量发展。加快创建国家级高新区，

按照“一区四园”、统一管理、协同发展的发展格局，拓展

高新区发展空间，提升高新区发展层次。培育发展“4+ 1"

产业集群，培育一批高新技术企业和高成长性科技型中小企

业，提升高新区产业集聚度。推动高新区新型研发机构和技

术转移中心建设，提高公共服务能力。根据精简、效能原则，

理顺高新区管理体制，优化机构设置和职能配置，加强干部

队伍建设。深化高新区干部人事制度改革，理顺高新区财政

管理体制，加大高新区财政扶持力度，支持高新区快速高质

量发展。支持普宁英歌山工业园高标准创建省级高新区。

五、加大企业创新普惠性支持。落实企业研发财政补助

政策，引导企业建二研发准备金制度，持续激励企业加大研

发投入。实施科技后补助政策，新增认定高新技术企业币财

政每家奖励 30 万元、重新认定高新技术企业每家奖励 20 万

元、培育入库企业每家奖励 10 万元，上述各项奖励资金由

币、县（币、区）两级财政分别承担 50%，鼓励各县（市、

区）在此基础上提高奖励标准，支持企业建立工程技术研究

中心、技术中心、重点实验室、新型研发机构等，由币财政

给予最高 100 万元的建设经费补助。优化揭阳币科技创新券

后补助政策，重点支持科技型中小企业和创业者购买创新创

业服务，鼓励各县（币、区）根据实际情况制定相应创新券

后补助实施办法。

六、打通科技成果转化“最后一公里”。加强技术转移

机构建设，在全币范围内支持若干个技术转移中心建设。强

化币高新技术企业协会服务功能，做买币“互联网＋科技创

新”服务平台，推动科技服务能力提升和创新资源集聚。推

动产学研合作，支持企业与高校、科研院所协同开展研究开

发、科技成果转移转化应用与推广、标准研究与制定等。对

获得国家或省二项支持，具有标志性意义的重点领域项目，

给予配套支持。提高科技成果转化积极性，鼓励企业建立健

全科技成果转化激励分配机制，充分利用股权出售、股权奖

励、股票期权、岗位分红等方式，激励科技人员开展科技成

果转化。试点开展科技成果权属改革，高校、科研机构以市

场委托方式取得的横向项目，可约定其成果权属归科技人员

所有，对利用财政资金形成的新增职务科技成果，按照有利

于提高成果转化效率的原则，高校、科研机构可与科技人员

共同申请知识产权，赋予科技人员成果所有权。

七、促进科技金融深度融合。发展币科技金融服务中心，

建工企业创新融资需求与金融机构、创投机构信息对接机

制’向金融机构、创投机构开放高新技术企业、科技型中小

企业和承担省、币重点领域研发计划项目企业融资需求相关

信息。鼓励银行开展科技信贷特色服务，创新外部投贷联动

服务模式。最大程度发挥科技风险准备金积极作用，加大对

科技型中小企业的信贷支持力度，缓解民营科技型中小企业

融资难、融资贵问题 设二揭阳币科技创新创业风险投资基

金、知识产权质押融资风险补偿金，对接好省创新创业基金，

重点扶持初创科技型企业，引导更多的社会资金助推创新创

业 大力发展金融科技产业，吸引金融科技企业和人才落尸，

对云计算、大数据、区块链、人工智能等新技术在金融领域

的应用予以支持。

八、加强科研用地保障。优先保障重大科技项目用地，

积极争取省对新增非营利性科技项目用地计划指标的支持。

国家下达的年度林地定额，优先用于重大科技基础设施、省

实验室、省新型研发机构等重点科技创新项目建设，优先受

理审核该类项目使用林地申请。对将“三旧”改造用地用于

科技创新类项目的县（市、区），可按相关规定报省申请新

增建设用地计划指标奖励 通过“三旧”改造建设重大科技

基础设施、省买验室、高新技术企业，以及新型研发机构、

科技企业孵化器和众创空间，在满足基础设施承载能力前提

下’依法适当放宽地块容积率限制，缩短规划审批时间。对

国家级 省级科技企业孵化器（含国家级科技企业孵化器培

育单位）和国家备案众创空间自用及提供给在孵对象使用的

房产、土地，免征房产税和城镇土地使用税。

九、提高区域创新发展能力。积极建设省实验室和高水

平新型研发机构，争取省财政资金支持和奖补 对在揭阳币

设二分校、分院或分支机构的高校、科研机构、高水平医院、

国家重点实验室 在规划用地 建设资金等方面优先予以保

障 对整体搬迁至揭阳币的高新技术企业，执行国家税收优

惠政策。买施乡村振兴科技计划，加决建设现代农业产业园

开展农村科技特派员行动 强化结果导向，重点考核派驻单

位买现科技致富 农民增收目标清况 农村科技特派员承担

重点派驻任务视同承担省级科技计划项目 纳入职称评价

职务晋升考核体系 积极争取省创新创业基金、农业供给侧

结构性改革基金投资我币 重点支持科技型企业发展和现代

农业产业科技创新中心建设。

十、加强科研诚信和科研伦理建设。建二健全职责明确、

高效协同的科研诚信管理体系，倡导良好学风，弘扬科学家

精神’加强对科研人员的科研诚信和科研伦理教育 科研人

员应当树二正确的学术价值观，克服浮躁、淡泊名利、潜心

科研 洛守科研道德准则 不得挑战科研诚信与科研伦理底

线 支持开展科研伦理和道德研究 不断完善相关规章制度，

进一步强化科研伦理和道德的专家评估 审查、监督 调查

处理和应急处置等工作 生命科学 医学、人工智能等前沿

领域和对社会 环境具有潜在威胁的科研活动 应当在二项

前买行科研伦理承诺制 对不签订科研伦理承诺书的项目不

予二项。涉及人的生物医学科研和从事买验动物生产、使用

的单位’应当按国家相关规定设二伦理委员会，增强科研伦

理意识’履行管理王体责任，严格执行有关法律法规，遵循

国际公认的科研伦理规范和生命伦理准则 加强科研诚信信

息跨部门跨区域共享共用，对严重违背科研诚信和科研伦理

要求的行为零容忍，并实行终身追责、联合惩戒，涉嫌违法

犯罪的，要及时移送司法机关依法处理。

十一、持续加大科技领域“放管服”改革力度。改革科

研组织管理和项目形成机制，探索采用定向组织、并行支持、

悬赏揭榜等新型科研组织模式，逐步探索面向全国 特别是

粤港澳大湾区开放申报 常年受理 集中入库 吸引大机构

大团队落尸。简化科研项目过程管理，减少项目实施周期内

的各类评估 检查、抽查、审计等活动 对同一项目同一年

度的监督、检查、评估等结果实行互通互认，避免重复多头

检查 完善币财政科研项目资金管理办法，人力资源成本费

不受比例限制，直接费用调剂权全部下放给项目承担单位

基层科技、财政等部门应协调配合，各司其职，确保科研经

费及时拨付到位 项目承担单位应当提高服务意识和水平，

减少繁又褥节 便于科研人员按昭规定报销科研经费 科研

人员应当强化责任和诚信意识 严格按照资金开支范围和标

准使用科研经费 高校 科研机构自王制订的横向项目经费

管理办法 可作为评估 检查 审计等依据 买行有别于财

政科研经费的分类管理方式 横向项目结余经费可全部奖励

项「组成员 横向项目给予科技人员的报酬和奖励支出在核

定的单位绩效工资总量外单列 高校 科研机构通过招投标

或购买服务获取的财政胜规划类 专题调研类 科技服务与

管理类项目，可按横向项目管理。

币有关部门及各县（币、区）须尽决制定相关配套措施

我币现有政策与本又规定不一致的 按昭本又执行

附件 重点工作任务分工表

安
彭

、
：

；
狡
瑞
枷

）

血
厚
『兴
卞
娜
礴
哪
侣
梢
嗽
到
赞
谊
秘
彩

银
倒
却
撰
袱
奥
喇
外
味
呻
甲
｝续
引
令

崔
倒
（
囚

乍
）
呻
铃

婀
娜
礴
侣

绷
礴
哪
枷
获
州
书
祥
瞰
枷
卑
甘
髯
砷

渭
砌
引
『切
凑
『切
姊椒
恻
如
粼

粼

粼
幻

(“、J

。令
水
贪
希
便
闷

映

。
。
叫袍
嘱
小
禽
傅
聋
乍
名
叭

（
它｝
侧
不
谈

）
呻
担
套
引

令
娜
礴
宕
侧
案
眼
早
如
幸
叫
月
匕
碱

写
可

渭
引
翻
食
禅
蔺

拭
擎
担
篱
剥
凑
沛
箭
基

刽
『切
产
卿
日
砷
『
切

应
侧
布
谈
叫
洲

渭
砌
甲
｝誉
引
『切

呻
甲
｝套
刽
令
娜
禽
聋
彬
《

长

牟
排
舅
城
畔
斌
绷
礴
长
侧
恻
烈

而
斗

担
套
凑
『创
娜
落
侧
睐
引
令

契
宾
毒
薄

产澎
坦

坪
呆
蛛
荆
喇
恻
赞

抑
引
令
乍

挥
聋
州

勺
吞

凑
不
引
洲
幂
早

叼
于
凑
『切
引
代

卜
「
吞

凑
事
哭
娜
哪
枷
是
哪
姗
画
恻
石
霉
宾
本
礴

澎
坦
如
裔
引
令
北
州

水
杯
哭

管

馋
绷
水
早
识
毒
胃
砌
噢
嗽
应
咬
｝
『芝
补
称
七
凑
不
娜
礴
因
赞
长
恻
赞
外
华
友
如

遇

渭
尺
耀
囚
规
事
卜
召
侧
因
弩
长
恻
赞
外
哎
耀
华
豁
旧
长
褥
｝切
娜
套
吴

侧
妙

创

代
嗯
葺

姚
黝
水
吴
巍
攀
六
恤
阶
布
州
众
长

黝
水
蕊
谈
宕
曳

叭
里
牢
婀
长
叹
川
析
足

恻
赞
喇
资

黝
取
如
斗
钟
囚
凑
赞
嫂
里
牢

血
厚
甲
｝长

l
担
垅
护
冲
长
认
你
于
军
经

冻
坦
举
日
耸
衅

,～叫

（
咖
嗽
枷
）
埃
倒

（
因

户侣
）
呻
神
叭

啊
倒
聋
产

啊
甲
骊
、
妙

吴
创
日
尹
啊
辫
怒
叫
州
产
啊
娜
落
侣

侧
｝拼
坦
胭

举
日
蒸
｝切
绷
礴

凶
规
长
剥
搜
砂

华
常
如
耀
尹

l

中
处

搜
靶
根
督

释
日
佘
嫌
华
橙
目
艇
侧

（
咖

你
枷

）
尖
倒

（
因
尹
侣

）
呻
神

礴

掣

布

啊
蟹
琴
咖
禅
黔
尔

长
谈
侣

（
咖

你
枷

）
卖
傅

（
因
夕
乍

）
呻
砷

嗬

傅
聋
尹

啊
蟹
嗽
咖
禅
黔

本

众
拭
侣

（
咖
你
枷

）
卖
倒

（
因

尹侣

）
呻
砷
卜

啊
椒
令
尸

啊
娜
礴
乍

（
咖
你
枷

）
卖
傅

（
因

俗

）
呻
神

石
车
布

啊
攀
日
耀
令

产
啊
瓣
』举
坂
幽
尹

啊
珠
赎
尹

啊
椒
令

尸
啊
邂
驾
洲
叫
声

啊
徊
郁
尹

啊
娜
薄

尸
啊
解
砷
妙
吴
引
日
尹

啊
黔
尔
茬

恤

项
你
午琳
冲对
辈
彼
杆
沈

啊
弩
华
咖
祖

黔
尔
只
谈
侣
扒
长
太
尸
希
新
翻
你
侣

、0

。塑
举

橄
困

引

恒
吴

塑
举

御
琳

创
恒
彼

舞
担
眯
晋
斌
获

尔
水
傅

聋
叹

洲
攀

呀
谈
叹
岩

彼
叭

长
吠
锲
太

宕
叫
命
｝迎
攀
咖
禅
献
外

搜
冷
尸

琴
日
骤

禅
蔺
。

葬
叫
申
甘

名
升
写
叹

冷
零
侧
』珍
那
葬

古

姚
叹

。
。
攫
丝
｝
叔

孤
啊
忿

懊
攀
吹

节
处
群
倒
彭
甘

名
廿
公
叹

玲
翻
鲜

卞
畴

话

廿
长
叫

州
御
｝
｛队渭
蔺
叭

眠
傅
葬
喊
翅

华
御
砖

祷
确
日
爵

创
令
匆

喇
裤

长
袱
恻
赞
牛

书

。琪
应
寒
！
叭

长
谈
洲
恃

即
长
拭
倒

不
朴
禽

｝「三
熟
嘟
『华
『冲
一幽
『＼

:
J、
！

！

、
亚

仁
呀

去
州

『

半

盯

十

吠
堆
介
石
咔

十
休

．
应

堆

黛
扮

＝
重

｝
长

拭
哪
砷
声

｝书
卞
娜
礴
长
侧
柳
铡
日
长
拭
长
侧
格
嗽
吴

铡
日
长
拭
长
侧
里

』
箕
朔
买

（
咖
你
枷
）

尖
倒

（
因
尹
格
）
呻

砷

甚
车
份
尹
啊
恤
彭
产

啊
瓣
』琴
咖
禅
黔

本
只
谈
尹

啊
娜
禽
侣
叭

希
新
喇
你
乍

声
—
—
。楠

哥
哭
娜
引
伞

（
哪
框
日
如

）
哪
袍

彩
恶
邹
侧
碱
引
令
酬
绷
礴
鸯
霭
卜

侧
『淞

针
酬

侧
份
店
橇
哥

姗
引
翻
艰
褥
枷
钵
抽
卜

厌
攀
瞰
侧
宕
于
凑
｝创
州
愈
禅
踌
刽
翻
汉

票

t、

r丫“、

缓
傅
水
奥
外
侧
｝
册
因
玲
长
拭
识
攀
十

水
以

咖

只

公
。
乙

俊
外
钵
缺

。引
『创
凑
｝
切
牢
兴
长
谈
嗽
攀
专
公
建

呱
叫

丽
哪
卜

耀
宜
汁
珠
曝
耀
巾

坂
困

噢
担

成

城

恤
郁
叔
市

咧
命
叱
｝假

妞
奥
抑
鲜
哎

习
长
谈
％
噢
框
咪
跳
艰
物

吸了、 勺’

洲
侧

裂
框

长

K
蒸
｝切

怕
烟
圳
理
沪

日

水咖禅黔琳只谈 叹鬓琳策恤乍

价44侧叭算-R攀尸uI,恤彩产叹ft

德-R 尹叹侈聋ft  色嗽咖璐ft卜健哥瑞坦日扭堵川恤吮奥川恤辱E 卜健哥瑞坦日扭堵川恤吮奥川恤辱LI
侧妙吴引 n1产啊黔 ll  侧44 姗 肾『双卞军套哪ft将-将1将-H4iI皿骡血哪II落密州书川恤卜-落密州书川恤卜4彰引令攀赎眠傅 + 彰引令攀赎眠傅1彰引令攀赎眠傅川 -

琳4Ka 尹啊娜套格 幕新翻你格 ＃钵乡县恢州铆钵匆北例。勺吞余里寒洲铆斌匆长认日识思努柳
-尹啊娜套格 幕新翻你格 ＃钵乡县恢州铆钵匆北例。勺吞余里寒洲铆斌匆长认日识思努i-i 召恻

n1, 因长牢价呢 1* 。豁日E 。豁日i 。豁日fl袱长侧格喊娜尺 B袱长侧格喊娜尺 1 反长谈密喇而形侧 益

铃
价
你
取
画
产

叹
傅
聋
尹
叹
娜
落
｝

（
咖
你
枷
）
生

n
t
i
（
因
产
n
1）
邱
f

）
邱
t

）
邱

姗
德
｝册
宾
卿
匆
伽
叼
雾

H

（
咖
你
匆
）
俊
 n
1（
囚
f

（
囚
t

（
囚

I

（
囚

t

（
囚

。婆
缓
肖
本
郎

名

*
2

尸拍
）
嘟
礴
卜

叹
洲
套
产

喧
傅
聋
乍

一
遥
鹭

｝
资
川
恤
林
小
擎
愉

格
卜
霉
宾
州
毒

剥
凑
鸽
坦
｝
攀辫
引
饰
名

-
J恻
-
I
i
-
拍
蔺

餐
因
长
骤
小

叹
娜
愈
拍
卜
农
骡
你
乍

琴
愉

赞
牟
期
卜

退
识
毒
咔

关
褪

霉
宾
奋

窝
噢
支
侧

匀
于
令
州
铆
钱
匆
名
辈
嵘
如
炸

蟹
吩
咖
禅
黔
琳
只
代

叹
恤
都
格

谈
凑
『

切
降
关
坦
精

毕

坛
书
晕

坛
书
妙
恻

睐
如
畜
澎
坦

1

蟹
吩
咖
禅
黔
琳
只
代

叹
恤
都
格

谈
凑
『

切
降
关
坦
精

毕

坛
书
晕

坛
书
妙
恻

睐
如
畜
澎
坦
钾
勺

H
 侧
翻
钵
匆
非

-
4

俊
傅
囚
长

-
R卜叹

n
I
t
,

尹
f
t

-
H

-
H

a
-

。长

日

f
t

1
*
-
*。卿
婀
｝
卡
骡
霉
宾
尺
摇
玲
仍
举
呀
引
娜
名
目

召
呀
咖

(

。卿
婀
｝
卡
骡
霉
宾
尺
摇
玲
仍
举
呀
引
娜
名
目

召
呀
咖
格

n

。卿
婀
｝
卡
骡
霉
宾
尺
摇
玲
仍
举
呀
引
娜
名
目

召
呀
咖
格
 -
'

（咖郑和）俊傅（ ll 尹拍）邱铃 尹拍）邱铃

坦产霎宾毒套尹澎框禅价｝以曦名侧攀谊侧产召侧喇-1产扭F攀哥盗卑北4
剥帜礴将剥婆代召恻因瑕铆长找妙（因条框稼坦卜毖）囚洲嗽引代长p剥帜礴将剥婆代召恻因瑕铆长找妙（因条框稼坦卜毖）囚洲嗽引代长4-,-

I
。爽

- 尹拍）邱铃 。爽
) 尹拍）邱铃 。爽-S长-

蒸14+C 怎妹邻

洲恻琪具沪川

州
产

啊
黔
尔
策
恤
产

B
1

恒
尹

啊
识

1
1
1
1
7

-
I
n
n

吴
创
H

尹
n
I4
*

你

n
a囚
埃
期
赞

侧
尹

国
创
代

t
i
:
i

州
丫

啊
娜
礴
恨
八
迄
傅

I
1长
牢

4
4

l
l珠

你
枷
因
埃
期
赞
侧

如

g
I引
代

i

叭
啊
倒
聋
拍
卜
长
骡
产

希
新
翻

你
侣

俊
傅
因
长
骡

4
4

啊
娜
礴

格
叭
生
傅

恰
干
枷

(
 4
4

H

尸
啊
珠
薄
产

n
1
'

呻
*

卜
喧
卞
端
夕

呢
担

矽

-
I
n
n

（
因
产
乍

）
呻
*

卜
啊
傅
聋
产

l
i

垢
尹

n
1
,
毕
｝砷
-
I
t
t
n

吴
创
H

产
啊
娜
礴

乍

（
咖
你
枷
）

卖
倒

尸
4
）
呻
*

卜
n
J傅
聋
尹

i
l

（
咖
你

n
n

珠
袭
魏
令
框

骡
卜

召
侧

-
1
;
'

-
B
-
-

引
代

熟
+
寸
叨叨
叫
州
恤

央
。
％
f
l
!
叫
州
I
s
J
凑
框
嗽
州
卜

国
侧
叫
州
囚
条
框
噢
姆
卜

l
i

代
因
精
褪
六
昭
卜

引
翻
‘
容

酬
娜
礴
到

、
罕斌
框
吴
引
令
哭

娜
凑
框

牟
！
恤

毕
叭

铃
溅

恻
州
宕
恻

洲
应
益
芍

酬
枷

l
端

厂

叭i
ig
i因

l
，
〕
斟卑
叭

囚
褥

w
哪
碳
画
恻

『切
澎
晨

。

众
貂

卿

n
n傅
聋

1
2
1
凑
坦

写
只
卿
八4
*怒
侧
｝
卡
娜
谈
希
H
囚
凑
坦

甲
｝
瞬
。洲
侧
琪
还
希
十
麒
具

价咧
 r
i
J

.
4
I

爵
吴
咧
召

雾
霉
“
｝攀

‘
册
长
酬

枷
1
1凑
框

尽
只
例
卜
｝
以溅

4
1梢尸
坦
奖
牢

I
i

。恻
州
婀
岭

袒
酬
事
因

精
框
 *
州
卜
侧

-
:*

倒
聋
囚

糯
框
长
吴

泰

长

。1
2
s
i

糯
坦
哪
匆
侧

事
赞

-框
国
引
H

-
箫
狱
小

枷
*
州

4
4
妈
燕
哪
*

卜侧
｝
卡4
4
*
势
州
毒

侧
侧

引
4
4
岭

而
叭
姗
倒

争

不
傅
聋
州
毒

引
4
4

。哎
貂
州
毒
 -
K1
1-

侧
尹
叹
胶

=

遏
烈
碱
净
傅

聋
侣
创
4
4

-
B
-
-

哭
州

石

-
B
-
-

识
毒

哭
娜
铡

H
叫
恻

引
4
4

卜暇
胶
 =
'
-
4

妈
烈
碱
冲

引
4
4
世
找

恤
*

夕暇
胶

窝
妈
织

诚
牵

刹
4
4

尸乍

）
呻
*
妈
娜
茨

庆

n
i
l

I
S
'

畴

碳
众
傅

聋
哪

健
（
因
尸
侣
）
呻
夕
乍

-
4
4水
妈
烈
耳

砷
俐

H

期
书
恻

容
闷
胶

。
=
'
-
4

框
嘱
市
奢
倒

聋
侣

-
 卜钟
霉
宾

州
毒

酬
凑
产

侧
a
斌
城
侧
尹

勺
｝

。
贪
二
作翻

尹一
作便
琳
凑
『
创
侧
奥
州
｝卡
姆
也
｝
廷
斌
卑
男

（
因
产
将
）

n
I
*遏
霭
么

珠
喂
创
｝
创
凑
｝蒸

曾
御
引
事
吴

引
令
‘
容

酬
娜
禽
北
州

成
侧
卜

银
倒

备
亩
奴

殊
条
不
娜
礴
乍

里
牢
识
攀

。炭
旅

稠
妹
备

气：
""

一

‘了、

一

。
 '
-
4

00

卜洲

三

蒸
岖

琪
具
沪

团

唆
娜
喇
妈
矩
s
J

刽
 <
长
具
声

c
1

作

（
咖
你

n
u

产乍

）
呻

4
卜啊
博
聋
尸

啊
娜
礴
f
t

(
 4
4

f
t）
呻

4
卜
n
1
傅
聋
尹

u
1
娜
套
f
t

(4
4你
n
n
）
生
倒

（
因
夕
f
t）
呻

4

卜
n
J
,

枷
绷
卿

*
夕
i
l傅聋
尸

l
i娜礴
f
t

你
枷

）
迄
傅

（
囚
尹
f
t)
4
4
4
蜂

州
勺
吞

f
t里
牢

仁
谈
夕

叹
娜
礴

f
t

（
咖

4
卜
啊
众
纠
华
麟

I
I
I

i

尹
n
I
t
,

娜
落
f
t

（
咖
你

枷
）
埃
傅

（
因
尹
f
t)
4
4

州
｝
。召
恻
勺
恶
势

黎
哭
州

4
-H湘
*
州
彼
画

4
t
J

f
t

而
晰

珠
受

卜六
凑
石
州
礴

+国
群
回

切
叨f
t钵
绍
｝
卜貂
俘
珠
喂

4
4浪
创
令
书
娜

糯
褪
f
t

。麟
溅
黔

水
精
石
吴

嗽
男
众

裂
珠
缓
娜
套
称
裸

尽
豁

甲
｝
各畔
斌
娜

落
框

骡
。
非
州
铆

T
J

市
奢
卜

t
i
l
l

尹
婀
书
婆
蟹
叹

买
众
械

泰

宾
阁
众

妈
燕
识

要
畔
暖
州
禽

如
铡
 -
H

。甲
｝黎
衅

斌
娜
薄
叫

嗽
以
谈
娜
落
妈

燕

嘴

-钟
曰
洲
众
淇
泥
尸
婆
舞
睐
鳌

a
烈
婆
蟹

暖
娜
礴
产

州
嗽

奴
毒
噢
嗽

应
浪
发

遐
毒

禽
夕

澎
袍

钾
引
令

*
州
价

琴
如
毒

朴
代

称
裸

卜北
州
哪

-
H匆
将
碱
画
帅
｝辉
友
。

钟
侧
｝
带

j
s

尸
长
裸
柳
叹

侧
甲
｝黎
协

您
联

-
U
i
,

 但
郊
名
昨
｝
哥
拭
长
军

你
卿
f
t匕
雾
宾
毒

祥
夕

澎
坦
爪

挤
愁
噢
婆

畔
暖
娜

落
噢
f
t

爵
却
凑
名
暖
决
翻
水
傅

聋
叹

露
黄
｝

褥
案

U
E
吠
娜
十
份
r
n
｝
噢
澎
畔

暖
林

侧
贫
份
叭

L
u
'

。澎
褥
支
联
暖
 n
1

卜婆
代

书
录
鸭

子
国
帐
瞩
尺
娜
落

雾
宾
卑
石
尸

霎
宾

耀
4
4钾
兴
雕
尔

耀
凑

不
引
4
4-
H侧
石

吞
珠

袭
耀
4
4娜
礴
f
t

。砷
 -
I
t
i
n

艰
婴
兴
雕
水

耀
引

4
4血
厚
翁
卞
州
睿

耳
早

形
｝侧
f
t

令

z？
于
酬
娜
套
夕

引
令

哭
娜

精
坦

握
嗽

霉
宾
解

不
声
雾
宾

耀
巾

但

泰
宾
邹

匆

侧
、-
'
t
i
n

叭侧
众
 *
-农
-
'
t
i
n

侧
彩

-
K嘱。
拭
耀
珠

袭
称
群
婀

郭
希
素
条
事
卜

珠
畏
胡
零
李

-
'
U
n

娜
礴
噢
f
t

。耀
尽

琳
水

耀
尹

餐
琳
耀
引
令

／
？于
酬
娜
套

伽
心
玻
娜

=

闪

”问
e、J

c
-

1

c甲、

c、J 蒸

l
l‘
叨
习
｝
攀

E
H
E

绷
落

咽
软
沪

/-
.
,

：
刚
令
！
四

4
E
1
I
D
侧
胀

I
o

绷
礴

泪
瑕
尹

护

r顺
截
聋
尸
n
1枷
纠

卿
-
e声l
l娜
礴

侣

’

曰
：

:
;
l

l
r

』；

：
仁「
一
一
护
、

一戒
不，
斗
日-
1
，
止
印

闷
本
确二
点
节
：-
q

、
娜
扛
舆

二

丈
彭
、
业
声
”:
“
执
熟

。创

E
Z
J

卜
回
鲜

买
尸

夏
皿
目

穿

”
了
声、夏
义
〕
车”
：

如尔

,
1

，创
令
酬
娜

套
石
霉

北
军

成
侧
八

尔
砌

引
石
凑

石
枷
次
华
戈

(
4
峥
枷
）

崔
倒
（

因
声

乍
）

呻
铃

l
r、
l

'

,

：
一石
节
不
洋
侣

价令

擎
‘
作塑
成
琳

耀
舞

妈
婆

代
书
最

拍
砷

尔
貂
塑
成

引
不

凑
石

娜
十
套

口』
蟾
侧
洲

女
倒

（
因
产

侣

）
呻
*
4
i

卜
啊
琴

H
耀

令
尸

l
i习
｝砷
-
i
f
t
i
l

吴
引
H

产
n
1娜
礴
-
C

（
咖

你

n
n

（
因
尸
拍

）
I
44

叭
啊
黔

尔
策

4
a-
C

(

4
4

呻

4

么
啊
黔

尔
策

4
f
l
1

尹
啊
娜

十
份-
C

（
咖
你
枷
）

俊
倒

（
囚
尸

侣

）

(
 4
4

尹
拍

）
1
i
4
4

*

卜
啊
娜

十
份
尹
啊
珠

薄

格

粼
-
K

产
域
干

1
4友

成

犊
长

拭
早

引
令
娜

禽
耀
令

而
哪
卜

创
代

娜
禽

耀
4
1峻
州

-
-
K

。北
州

毖
市
叹

侧
宕
澎
罕

耀
妇
 4
4
!
哭
娜
凑
汁
搜
却
H
谈

袖
华
辉
因
尹

牢

卞
朗
叹

n
i
l
哪
娜
薄
到
｝
｝卡
4
1
n
u

i
l
L

却
凑
友

匆
哥

命
彩
僻

菊
出
叹
n
i
l

尹稠
召

谬
砷

娜

套
 -
K侧
申

叹
未
攀
叭

壕
州
渭
*
侧
升
宕

渭
卜

城

1
I

拟
妈
华

价
侧

喇
暇
攀
价

召
恻
血

吓
凑
『
俐
娜
礴
球
、侧
价

契
宾
州
毒

酬
凑
l
l

a
烈
黛

-
,

卞
渭
叹
书
侧
却
凑
鸭
恶

i
l

声
-
C）
呻
宕

t
u
l
肾
粼
凑
不

娜
礴
十

叹
渭
买
喇

德

价
卜m
t
1〕
牢
友
。

鸭

恶
舅
*
叹
尽

n
i
l

吴

（
淇
研
恤

块
呻

牟
套

引
4
1
娜
礴
哪

碱

I
1

睐
甲
｝凳

创
4
1
州
禽
哪

匆
尹

哪

碱

1
I

。
宜
言
军

资
｝
拐寨
里
姗
卜

『尝
』
斗
辱
仲
辉

渭
碱
俏
翻
喇

-
i
4

s
J

藕
翎翼
翼
4
4
1

翼
邪
-
K

鲜
蔫
撞

0
0

挥

代
变

H
碱
卜

舅

-
H

尹
代
变

名
叹

恻
碱
蔺

套
禅
奢

攀
男
喇

叹

恤
宜
侧

石
谈

联
礴

碱
画

C
-
'

c
-
'
1

。薄
叹

恻
舅
 -
H

“了、

c、J
、0
C-4

产
u
I

尹
婀
珠
赛
夕
啊
黔
取
策
恤
乍

枷
）
卖
傅

（
因
尸
乍

）
呻
神
卜
啊
绷
落

(
 4
4

I
4

（
咖
你
枷
）
卖
傅

（
囚
尹
侣
）

呻
4
i

(
 4
4

（
囚
夕
乍
）
n
4*

卜*
l
l4
*

声
啊
恤
郁
尸
啊
邂
掣
洲
叫
声
呢
绷
礴
侣

（
咖
你
枷

）
卖
倒

。亩
酬
吴
非
州
令
本
督
普
枷
哥
命
卜

⑧
舅
州
毒
酬
凑
斗
爷
框
早

侧
铆
斌
 i
l

尸醒
困
斗

安
坦

场
份
宾
毒
十
布
澎
框

密
霉
宾
州
众
将
遐
众
尹
澎
众
叫

洲
乍
里
寒
禅
蔺

弱
长
翻
友
。

蟹
举
彭
小
未
攀
旧
长
钟
如
本
洲
侧

钓
书
叹
『
叹案
禅
卜

侧
柳
斌
成
侧
碳

1
I

。姗
傅
树
攀
李
辉
碱
画
卑
葬
卜
引
令
兴
娜
凑
框
密
乍
里
牢
叫
旧

哎
篇
卜

I
n
'

U
I
E
K

嗯
李
娜
礴
禽

铸
叫
嗽

菌

引
代
引
碍
半
钵
洲

恻
澎
。《

篇
卞
州
落

*
蟾
契

叭
樱
斌

擎
姆
血
州
｝
铆
咐
铸

碱
恻

娜
礴
留
斌

攀
辞
娜
嘱
场
赞

-
1
n
侧

道

岭
畔
姗
甲
以
｝
卜称
f
t
-
,

。
嗬
长
婆
抑

嗽
咖
珠
爵
尹
幸
绪
馆
哥

州
城
侧
叭
婚
稼
本
邻
尔
砷
4
*怒
攀

霎
姗
寡
姗
攀

引
铸

拍

$
1

。洲
恻
乡
吞
凑
不

娜
鑫
创
代
引
铸
半
邻
吴
噢
州
引
令
剥
州
礴
聋

鸯

℃

成
朴
亥
侧
n
4
7
m
I
l
T

瓣
｝侧
毒
落
扮
处
几
毒
十
份匀
换
尹

｝卡
解
-
a
i

韧
侧
以
长
毒
套
。
恤
彭
别
牢
毒
礴
吴

-
I
n
n

浑
毒
礴
密

U
E谈
毒
鑫
蔺
麒

-
R

。绷
馒
喇
牢
毒
礴
抑
 -
I
n
n

。琴
 H
汁
咧
淑
种
侧
吴
例
京
枷
军
尹
咖
纠
声
喇
*

夕担
绪
碱

4
i

本
礴
甲
｝州
｝椒

l
喇
卜
侧
｝卡
铸
案
水
奥

*
叫
鉴
跨
卜

识
毒
鹦
恻
吴
侧
牢
毒
礴
噢
嗽
北
州

名
牛
职
嗒
酬
牢
毒
礴
片
玲
玲
友

；
卡
抽
嗬
例
牢
毒
落
卑
斌
扭
哪

-
I
i

礴
密
渡
邀
禅
夜
褥
吠
解
除
产

咖
禅
友

吴
澎
早
央
扭
*
S
S
1
却
H
代
产
朴
幽
夕
补
礴
专
州

。厚
州
小
传
 t
i
n

。
价

’一刁

r丫、
亡、J
c)

双

蕊

军

场
凶

岖

-
4
*
-

只
拙
L
l
l
娜
缩

<
p
3

切
｝
毒礴
吴

1
1
1
E

毒

礴

n
J
-
'

=

沪
-
F

洲
侧
酬

(
 4
4你
i
l
n

尸侣

）
n
1
1
4

4

卜
啊
倒
盆
尸

啊
娜
礴
婚

4

价呢
卞
资
夕

n
1
,
傅
聋
产

n
1

（
咖
你
枷

）
尖
傅

（
因
产
侣

）
呻

*

叭
叹
卞
资
尹

n
1绷
禽
尹

n
1

(

4
4你
枷

）
尖
倒

（
i
t声乍
）
l
i
4
4

撼
玲
氏
。

琪
琳
长
州
卿

枷
l
h
'
恻
卜

石
徊
酬
牢
毒

礴
麒
黔
朽
4
4

奥
讲
画
卑

韧
侧
卜

攀
研
宕
叹

恻
尹

代
洲
辱
称
铆
钵
娜
城
早
毒

礴
补
幽

莽
洲
名
谈
喇

翁

。
｝
以赞
卿
牢
专

洲
早
 t
!
J
案
卿

牢
毒

薄
宕
城
2
4监
画
挚
酬
叭

案
农
『妙
来
狡
褥
f
t
-
,

瞰
爪

宕
眯

t
2
J
澳
*
1

牢
毒

礴
吴

妙
军
毒

礴
飘

州
侧
氏
友
叭

买
魏
娜

睐
耳
因
含

3
,希
蜜

砷

-
1
n

。卿
创
次
攀
 *
宾

-
4

。翻
期
毒

礴
叹
恻
赞
黛
吴

回
 r
!
J
侧

z
z
4
4

拟
啪
尹
聋
州

-
'
-
V
.

欢
尸

新
喇
谊
州
叹

*
极
*

泰

宾
暖
荣

E
l
i

。
久
映
遨
园
 -
K

尹霉
宾

-
K

叭-
(
'
a

假
军
狡
｝侧

3
,希
钟
倒

聋

始
套

n
1砷
。

攀
研
辙
畴

t
E
n
肾
姗
消
卜

希
4
4

喇
 -
m

声铜
卑
夕

担
活
拟

4
宕
狡
舞
国

稠

,
ct
E
l
l

厚
气
黛
卜

酬

枷
裂
划
E
n

邪
侧

泰

侧
』
『
娜
玉
喇
跨

翻
*
暖
鬓

本
众
拭
卜

澳
长
卿

枷
4
4取
血

肾
毒
礴
博
聋
婚

*
叫

以
代
毒

礴

碱

期
毒

禽
瀑
彩
侧
寨
翌

郊
瞩

拭
毒

礴
十

恻
叭

护
瞬

拭
飒
气

黛
卜

*
关
吴

u
1酬
回
归
份
咪
畔
姗

*
担
库
佗

-
i
l
理
尸

咖
纠
宕

侧
廿

l
宜
血
厚

l
宜
友
叭

称
鹅
钟

卞
资

乳

书
徊
珠
袭
袍
骡

韧
侧
攀

*
察
嗬
血
肾
。

妞
丽

节
｝
绷古
喇

翻
期
毒

禽
攀
零
叭
哥
林
呵

*

军

侧
嗽

因
赞

-
K恻
赞

*
叫
最
李
夕

画
4
4
谊
旧
研
华
椒
咧

戒

筹
新
驯
毒

落
酬
凑

钟
缈
牢

0
0

铜
理

水
呱
叫
侧
碱
胃
价

城

次

t~
(’甲、

彩 飞叹 :i{nhI

将『暴ie礴-K

产l十

侧只姗

声婚

）
呻
砷
价

n
1

咖
禅
黔
琳
只

拭
产

啊
卞
资
声

n
1

产
呢
倒
首
侣

（
咖
你
枷
）

灾
倒

（
因

皿
肾
谊
彝
卑
渝
卜

t
i
l
l

耳
默
酬

n
n

期
东
姗
血

哪
谊
粤
卜

拭

-
卿

枷
料
众

名
翻
期
毒

落
傅

聋
H
-
i

尹
1
卑

4
绪
获
妈
｝
愉
卜
来
｝长
卿

加
翻
期
t
i
l
l

肾
谊
粤
名
松
『卡
-
H

塔
珠

袭
眯
曾
将
鉴
解

毕
侧
喇

雾
宾
毒

十
仃

澎
坦
。

『
队研
专

婀
劝
取
H
澎
姗
琪

研
宕

侧

婆
禅
习
州
遏
织
吴

丙
彩
宕

以
哎
娜
鑫

*
奢

t
L
u
厚
谊
擎

碱

葛

洲
t
t
a
哪
妈
烈

希
4
1

曰
寸

。卿
枷

公开方式：主动公开

分送：市委常委，市人大常委会主任，市政协主席，副市长（币政府党

组成员）。

抄送．市委有关部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院、检察院，揭阳军分区，有关人民团体，各新闻

单位，中央、省驻揭有关单位。

揭阳币人民政府办公室 	 2019 年 9 月 30 日印发

一 19-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19